Belo Horizonte, 18 de julho de 2019.

Ofício 540 /2019 – Secretaria

Ao Exmo. Sr.
Comandante da 4ª Região Militar
Av. Raja Gabáglia, 450 – Gutierrez
30.441-070 - Belo Horizonte - MG,

Assunto:  Solicitação urgente de audiência com o Exmo Sr. Comandante da 4ª RM.

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TIRO PRÁTICO, denominada

CBTP, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 38895892/0001-09, Certificado de Registro
emitido pelo Exército Brasileiro de nº. 880, órgão máximo representativo do esporte do Tiro
Prático no Brasil, associação civil de fins não econômicos, fundada em 1992, homologada junto
ao Ministério do Esporte sob o número 230005.000279/89-18, com sede na Rua Sergipe, nº
1167, sala 703, Savassi, CEP. 30130-174. Belo Horizonte - MG, representada neste ato por seu
Presidente, DEMETRIUS DA SILVA OLIVEIRA, vem através de o presente solicitar a
V.Exa. audiência em caráter de urgência, com o Exmo. Sr. Comandante da 4ª Região Militar,
para deliberar sobre os requerimentos de aquisição de produtos controlados, já protocolados,
conforme previsto na Portaria 51-COLOG, de 08 Set 15.

Informamos a V.Exa. que este Presidente deve estar acompanhando dos

representantes das Federações e Clubes vinculados à 4ª Região Militar.

R.S.V.P telefones (31) 3347-4595, 3347-4538 ou e-mail secretaria@cbtp.org.br.

Aproveitamos a oportunidade para renovar votos de eleva estima e consideração.

Atenciosamente,

[ASSINADO DIGITALMENTE]
DEMETRIUS DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE CBTP
DIRETOR REGIGIONAL IPSC | INSTRUTOR IPSC MISSIA

MEMBRO HONORÁRIO DO CONSELHO CONSULTIVO DO SisFPC

mailto:secretaria@cbtp.org.br

		2019-07-18T15:13:52-0300
	CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO PRATICO:38895892000109 1